exigências estabelecidas neste instrumento.  

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preço será de 12 (doze) meses contando 

da sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.  

O custo estimado total para a aquisição é de R$ 510.187,00 (quinhentos e dez mil 

cento e oitenta e sete Reais). 

Planilha: 

Item Código Descrição Especificação Und. Qtd. Total Valor de 
Referência 

Unitário 

Total 

1 24355 Acess Point 5Ghz - 
Wi-Fi 6 

Access Point de Teto com Wi-Fi 
6, velocidade de 1800MBPS, 
Dual Band Gigabit. ANEXAR 
JUNTO A PROPOSTA O

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida 
pelo órgão fiscalizador. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O Valor estimado para contratação será de R$ 510.187,01 (quinhentos e dez mil, 

cento e oitenta e sete reais e um centavo). 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da execução do contrato correrão à contar dos Recursos 

orçamentários oriundos do Orçamento de 2025, podendo ainda ser executados no 

orçamento de 2026, visto que o Registro de Preço, tem como prazo de execução 12 meses,